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CONSTANCIA: AL Despacho de la sefiora Juez, informando que se surtié el traslado de la liquidacién de
crédito sin que fuera objetada. Sirvase proveer. Bucaramanga, 15 de abril de 2021.

ELVIRA RODRIGUEZ GUALTEROS
Secretaria

RADICADO 2018-00417-00
EJECUTIVO ALIMENTOS

JUZGADO CUARTO DE FAMILIA

Bucaramanga, quince (15) de abril de dos mil veintiuno (2021).

Procede el Despacho a resolver sobre la aprobacién o modificacién de la liquidacion del crédito
allegada por la parte demandante.

CONSIDERACIONES

Presentada la liquidacién del crédito y corrido el traslado correspondiente, se tiene que la parte
demandada guardé silencio al respecto; no obstante, una vez revisada se advierte que la parte
actora no liquida intereses legales mensualmente, por ende, se modificard la misma.

Este Despacho procederd a efectuar la liquidacién de crédito ast:

LIQUIDACION DE CREDITO RAD. 2018-00417-00

VES VRLMES Ag’&'gﬁo CAPITAL | FECHADE | FECHA DE | No. 'NALEURAELS INTERES | oo INT.
SooTA | ACUMULADO | INICIO | TERMINACION | DIAS | (oL | MENSUAL ACUMULADO

SEPTIEMBRE |  §572.941 $572941 |  Ot-sep-17 0sep-17| 30 | 600% |  0,50% $2.865 $2.865
OCTUBRE |  $572.941 $1.145882 |  01-oct17 00ct17 | 30 | 600% |  0,50% §5.720 $8.504
NOVIEMBRE |  $572.941 $1718823 | 0f-nov-17 nov-17 | 30 | 600% |  0,50% $8.504 $17.188
DICIEMBRE |  §572.941 $2201764 |  0f-dic-17 0dic17 | 30 | 600% | 050%|  $11.459 $28647
ENERO | $606.745| 590% $2.898.509 | (01-ene-18 0ene18| 30 | 600%| 050%|  $14.493 $43.140
FEBRERO |  §606.745 $3505.253 |  01-feb-18 28feb-18| 30 | 600%| 050%|  $17.52 $60.666
MARZO |  $606.745 $4111998 | O-mar-18 |  30-mar18| 30 |  600% |  050% |  $20.560 $81.226
ABRIL | §606.745 $4718742 |  0f1-abr-18 30-2br18 | 30 | 6,00% |  050%|  $23.59 $104.820
MAYO | §606.745 $5325487 | O1-may-18 |  30may-18| 30 |  600% | 050% |  $26.627 $131.447
JUNIO | $606.745 $5932231|  01-un-18 3018 | 30 | 600%| 050%|  $29661 $161.108
JULIO | $606.745 96538976 |  014u-18 3018 | 30 |  600% | 050%|  $32695 $193.803
AGOSTO | $606.745 $7.145720 | 01-ago-18 0-ago-18| 30 |  600%| 050%|  $35.729 $229532
SEPTIEMBRE |  §606.745 §7.752465 | 01-sep-18 sep-18| 30 |  600% | 050%|  $38762 $268.204
OCTUBRE |  $606.745 $8.350.200 |  01-0ct18 00ct18 | 30 |  600% | 050%|  $41.79 $310.090
NOVIEMBRE | $606.745 $8965.954 |  01-nov-18 30-nov-18 | 30 | 600% |  050%|  $44.830 $354.920
DICIEMBRE | 606.745 $9572698 |  01-dic18 0dic18 | 30 |  600% | 050%|  $47.863 $402.783
ENERO | $643.149 | 6,00% | $10.215847 | 0t-ene-19 3ene-19| 30 | 600%| 050%|  $51.079 $453.862
FEBRERO |  §643.149 $10858.997 |  01-feb-19 284eb19 | 30 |  600% | 050% |  $54.295 $508.157
MARZO |  $643.149 $11502146 | O1-mar-19|  30-mar19| 30 |  600% | 050%|  $57.511 $565.668
ABRIL | §643.149 $12.145.295 |  01-abr-19 30-2br19 | 30 | 6,00% |  050%|  $60.726 $626.304
MAYO | §643.149 $12788.444 | 01-may-19 |  30may-19| 30 |  600% |  050% |  $63.942 $690.336
JUNIO | $643.149 $13431593 |  01-un-19 019 | 30 |  600%| 050%|  $67.158 $757.494
JULIO | $643.149 $14074743 | 014u-19 019 | 30 | 600% | 050%|  $70.374 $827.868
AGOSTO | $643.149 $14.717.892 | 01-ago-19 0-ago-19 | 30 | 600%| 050%|  $73.589 $901.457
SEPTIEMBRE |  §643.149 $15.361.041 | 01-sep-19 0sep-19| 30 |  600% | 050%|  $76.805 $978.262
OCTUBRE |  $643.149 $16.004.190 |  01-0ct19 00ct19| 30 | 600%| 050%|  $80.021 $1.058.283
NOVIEMBRE |  $643.149 $16.647.339 |  01-nov-19 n0v-19 | 30 | 600% |  050%|  $83237 $1.141520
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DICIEMBRE |  §$643.149 $17.200489 |  01-dic-19 30-dic-19 | 30 600% | 0,50% $86.452 $1.227.972
ENERO | $681.738 |  6,00% $17.972.227 | 01-ene-20 30-ene-20 | 30 600% | 0,50% $89.861 $1.317.833
FEBRERO |  §681.738 $18.653.965 |  01-feb-20 29-eb-20 | 30 6.00% | 0,50% $93.270 $1.411.103
MARZO |  $681.738 $19.335.703 | 01-mar-20 30-mar-20 | 30 6.00% | 0,50% $96.679 $1.507.782
ABRIL |  $681.738 §20.017.441 | 01-abr-20 30-abr-20 | 30 600% |  050% |  $100087 $1.607.869
MAYO |  $681738 $20.699.179 | 01-may-20 | 30-may-20 | 30 600% |  050% | $103496 $1.711.365
JUNIO | $681.738 $21.380.917 | 01-un-20 304un-20 | 30 600% |  050% |  $106.905 $1.818.270
JULIO | $681.738 $22.062.656 | 014ul-20 304ul-20 | 30 600% |  050% | $110313 $1.928.583
AGOSTO | $681.738 $22.744.394 | 01-ago-20 30-ag0-20 | 30 600% | 050% | $113.722 $2.042.305
SEPTIEMBRE |  §681.738 $23.426.132 | 01-sep-20 30-sep-20 | 30 600% | 050% |  $117.131 $2.150.436
OCTUBRE |  $681.738 $24.107.870 | 01-0ct-20 30-0ct:20 | 30 600% |  050% |  $120539 $2.279.975
NOVIEMBRE |  $681.738 $24.789.608 |  01-nov-20 30-nov-20 | 30 600% |  050% | $123.948 $2.403.923
DICIEMBRE |  $681.738 §25.471.346 | 01-dic-20 30-dic-20 | 30 600% | 050% | $127.357 $2.531.280
ENERO | §$705.599 |  3,50% §26.176.945 |  01-ene-21 30-ene-21 | 30 600% |  050% | $130885 $2.662.165
FEBRERO |  §705.599 $26.882.544 |  01-feb-21 28-eb-21 | 30 600% |  050% | $134413 $2.796.578
MARZO |  $705.599 $27.588.143 | 01-mar-21 30-mar-21 | 30 600% |  050% |  $137.941 $2.934.519
ABRIL | $705599 $28.203.742 | 01-abr-21 15abr-21 | 15 |  6,00% |  050% $70.734 $3.005.253
TOTAL INTERESES $3.005.253 $3.005.253
CAPITAL ACUMULADO $28.203.742
INTERESES A LA TASA LEGAL DEL 6% ANUAL (0,5 % MENSUAL) HASTA EL 15 DE ABRIL DE 2021 $3.005.253
TOTAL, OBLIGACION HASTA EL 15 DE ABRIL DE 2021 $31.208.995

Valor total adeudado por el demandado DIDIER RAMIREZ ARIAS a 15 de ABRIL de 2021, la suma
de TREINTA'Y UN MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y
CINCO PESOS M/CTE. ($31.298.995.00).

En consecuencia, el Juzgado Cuarto de Familia,

RESUELVE:

PRIMERO.- MODIFICAR la liquidacidn de crédito presentada por la parte demandante.

SEGUNDO.- APROBAR la liquidacién del crédito efectuada por el Despacho, la cual exhibe como
deuda total a cargo del ejecutado DIDIER RAMIREZ ARIAS a 15 de ABRIL de 2021, la suma de
TREINTA Y UN MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y
CINCO PESOS M/CTE. ($31.298.995.00).

SEGUNDO.- ORDENAR la entrega a la ejecutante YULY TATIANA CARRENO VERGARA
representante legal del menor ANDRES FELIPE RAMIREZ CARRENO, de los dineros que se
retengan hasta cubrir la totalidad de la obligacién, de conformidad con el Art. 447 del C.G.P.

NOTIFIQUESE' Y CUMPLASE.

Ana Loz Tlérez Maadozq
ANA LUZ FLOREZ MENDOZA
Juez

1 NOTIFICACION ESTADOS ELECTRONICOS: Hoy 16 DE ABRIL de 2021 a las 8:00 a.m. y bajo el No. 047 se
anota en estados electrénicos el auto anterior para notificarlo a las partes. ELVIRA RODRIGUEZ
GUALTEROS - Secretaria



